

**DACAR ApS**  
Blomstervej 1  
8381 Tilst  
CVR-nr. 28307500

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.09.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Dennis Ejlersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

DACAR ApS  
Blomstervej 1  
8381 Tilst

CVR-nr.: 28307500

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Dennis Ejlersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 blev et underskud på 6 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har pr. balancedagen tabt hele virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen forventer, at kunne reetablere kapitalen gennem kapitalindsud fra moderselskabet eller ved tilførsel af nye aktiviteter – alternativ som en kombination heraf.

Ledelsen forventer derudover tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(35.535)</b>
Andre finansielle omkostninger		(873)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(5.873)</b>	<b>(35.535)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(5.873)	(35.535)
		<b>(5.873)</b>	<b>(35.535)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Aktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(139.806)</u>	<u>(133.933)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(14.806)</u></b>	<b><u>(8.933)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.500	0
Anden gæld		<u>2.306</u>	<u>3.933</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.806</u></b>	<b><u>8.933</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.806</u></b>	<b><u>8.933</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Koncernforhold	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(133.933)	(8.933)
Årets resultat	0	(5.873)	(5.873)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(139.806)</b>	<b>(14.806)</b>

## Noter

### 1. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Inbogulve A.M.B.A., Aarhus
